[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от  17.01.2020 г.

№  5
станица Архангельская

О внесении изменения в постановление главы администрации

Архангельского сельского Совета Тихорецкого района

     от 1 апреля 1992 года № 15                                                                                             «О передаче земельных участков в собственность граждан»
В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства правоустанавливающих документов на земельный       участок, Уставом Архангельского сельского поселения Тихорецкого                   района и на основании заявления Хлебинской Марии Ивановны                             от 17 января 2020 года, входящий регистрационный номер ,                                 п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменение в постановление главы администрации Архангельского сельского Совета Тихорецкого района от 1 апреля 1992 года    № 15  «О передаче земельных участков в собственность граждан» относительно земельного участка расположенного по адресу: ст.Архангельская, ул. Южная, 29:
- «0,41 га» изменить на: «0,2204 га».
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

           Е.М.Абашкин